
Funktion  Name  Telefon E-Mail  

1. Vorsitzender Sebastian Dethlefs  0175 1225766 s.dethlefs@peters-werft.de

2. Vorsitzender Tim-Ole Appel 0157 77011194 tim-ole.appel@gmx.de

Schatzmeister  Jörn Beckmann 0162 2301707 joern-beckmann@gmx.de

Unterstützung Schatzmeister  Felix Schlüter 0177 7736752 f.schlueter@peters-werft.de

Schriftführerin  Bente Hamann 0157 55936111 bente.hamann@web.de

Obmann Schiedsrichter Mathes Ledtje 0170 2944941 ledtje89@googlemail.com

Unterstützung Schiedsrichter Sebastian Buschick 0176 80082584 sebastian.buschick@gmx.de

Passwesen / Mitgliedsanträge / Kündigungen Marcus Feller 04823 759351 m.m.feller@t-online.de

Obmann Infrastruktur / Platzwart Jürgen Beckmann 0162 9861015 j.beckmann1957@gmail.com

Unterstützung Infrastruktur / Platzwart Lasse Paustian 0157 73802426 l-paustian@t-online.de

Marketing / Begegnungsstätte Mark Dethlefs 04829 71263 m.dethlefs@peters-werft.de 

FSJler Hauke Becker 0176 80126966 haukeb.privat@gmail.com

Herren (SVA Wilster)

Obmann Herren Tim-Ole Appel 0157 77011194 tim-ole.appel@gmx.de

1. Herren Trainer  Andre Wiechmann 0172 4596919 andre.wiechmann@t-online.de

1. Herren Betreuer Florian Wähling  0160 7505487 flowaehling@gmail.com

2. Herren Trainer Lars Sötje 0176 70953779 larsschmitz86@yahoo.de

2. Herren Co-Trainer Torben Heutmann 0177 2578195 torben-heu@gmx.de

Torwarttrainer / 1. Herren Betreuer Volker Trentelmann 0171 3309460 volker.trentelmann@gmail.com

Alt-Liga (SVA Wilster)

Ansprechpartner Dirk Oesterle 0162 9867413 dirkoesterle@t-online.de

Damen (SG Wilstermarsch)

1. Damen Trainer Ingo Franz 0170 9356337 ingofranz23@web.de

2. Damen Trainer Torben Jochimsen 0178 1843569 t.jochimsen@t-online.de

Ansprechpartnerin Damen (und Mädchen) Gyde Meiforth 0176 44492922 g.meiforth@peters-werft.de

Jugendbereich

Jugendwart  Mika Bürger 0176 20794514 mika.buerger501@gmail.com

Unterstützung Jugendwart  Björn Rathmann 0178 4786175 bjoern_rathmann1@web.de

Unterstützung Jugendwart  Islam Artschakov 0176 36381952 islamartschakov@gmx.de

Ansprechpartnerin Mädchen (und Damen) Bente Hamann 0157 55936111 bente.hamann@web.de

A-Jugend (JSG West-Steinburg)

A1-Jugend Trainer  Jan-Philipp Schaper 0151 40785983 jp.schaper@freenet.de

A1-Jugend Trainer  Harald Knetsch 0171 7616320 harald.knetsch@web.de

A2-Jugend Trainer Bernd Rühmann 0157 77357892 b.ruehmann@gmx.de

A2-Jugend Trainer Marcus Schölermann 0176 22648918 marcusschoelermann@outlook.de

Torwarttrainer Frank Mein 0170 1806649 frank.mein@web.de

B-Jugend (JSG West-Steinburg)

B1-Jugend Trainer  Hauke Becker 0176 80126966 haukeb.privat@gmail.com

B1-Jugend Co-Trainer Andreas Beutin 0159 06562739 beutinandreas@gmx.de

B1-Jugend Betreuerin Mirja Hinrichsen 0172 9881834 mirimaus5@web.de

C-Jugend (JSG West-Steinburg)

C-Jugend Ansprechpartner Mika Bürger 0176 20794514 mika.buerger501@gmail.com

D-Jugend (JSG West-Steinburg)

D1-Jugend Trainer Christian Herzberg 0172 6967990 volvo.2010@live.de

E-Jugend (JSG West-Steinburg)

E1-Jugend Trainer Mirco Linke 0170 4031611 mircolinke78@gmail.com

E1-Jugend Trainer Florian Wähling 0160 7505487 flowaehling@gmail.com

E2-Jugend Trainer Patrick Karstens 0176 22610815 patrick-karstens@gmx.de

E2-Jugend Trainer Philipp Calm 0151 11692035 philippcalm1524@gmail.com

E3-Jugend Trainer Tim Rademann 0151 42604411 t.rademann@peters-werft.de

F-Jugend (SVA Wilster)

F1-Jugend Trainer Timm Mangels 0173 9522100 timm.mangels@hotmail.de

F1-Jugend Trainer Stephan Wichmann 0160 95102610 stephanwichmann2008@gmail.com

G-Jugend (SVA Wilster)

G1-Jugend Trainer Björn Haschke 0172 5190211 bjoern.haschke@web.de
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